ecodry K-MT 10-95
Effiziente Druckluft-Adsorptionstrockner
Kaltregenerierende Adsorptionstrock-
ner der Serie K-MT 10-95 trocknen
industrielle Druckluft zuverlässig und
effizient bis zu einem Drucktaupunkt
von -70 °C. Sie sind als kompakte,
anschlussfertige Einheiten zur Bo-

© 2016 Parker Hannifin Corporation. Alle Rechte vorbehalten.
Produkt-Spezifikation
Adsorptionstrockner der Serie ecodry K-MT 10-95
Serie Baugröße* / Nenndruck Ausführung Generation Anschluss* Netzspannung* Steuerung Option*
K 10 bis 95 /16 D 2 – G 230 M T
Beispiele
Produktschlüssel
K 35 /16 D 2 – G 230 M
K-MT 35 Standardausführung mit Anschluss G1 1/2i (BSP-P), 230 V/50-60 Hz Multitronic plus-Steuerung
K 75 /16 D 2 – G 230 M T
K-MT 75 mit Anschluss G2i (BSP-P), 230 V/50-60 Hz Multitronic plus-Steuerung und Taupunktsensor ZHM100 montiert
*	 variable Angaben
Bestell-Nr. für Modell Wartungs-Intervall Lieferumfang
SKK10-K20/D2/12 K-MT 10 bis K-MT 20 12 und 36 Monate
Reset-Modul, Schalldämpfer, Filterelemente, Pilotventile
SKK25/D2/12 K-MT 25 12 und 36 Monate
SKK35/D2/12 K-MT 35 12 und 36 Monate
SKK45/D2/12 K-MT 45 12 und 36 Monate
SKK60-K75/D2/12 K-MT 60 bis K-MT 75 12 und 36 Monate
SKK95/D2/12 K-MT 95 12 und 36 Monate
SKK10-K20/D2/24 K-MT 10 bis K-MT 20 24 und 48 Monate
Reset-Modul, Schalldämpfer, Filterelemente, Einlaß-,
Ausblas- und Rückschlagventile, Magnetspulen
SKK25/D2/24 K-MT 25 24 und 48 Monate
SKK35/D2/24 K-MT 35 24 und 48 Monate
SKK45/D2/24 K-MT 45 24 und 48 Monate
SKK60-K75/D2/24 K-MT 60 bis K-MT 75 24 und 48 Monate
SKK95/D2/24 K-MT 95 24 und 48 Monate
Service-Kits: Präventive Verschleißteilsätze
Bestell-Nr. geeignet für Bestell-Nr. geeignet für
K-MT10DESMIX K-MT 10 K-MT35DESMIX K-MT 35
K-MT15DESMIX K-MT 15 K-MT60DESMIX K-MT 45 und K-MT 60
K-MT20DESMIX K-MT 20 K-MT75DESMIX K-MT 75
K-MT25DESMIX K-MT 25 K-MT95DESMIX K-MT 95
DESMIX: Erforderliches Trockenmittelpaket je Modell zur präventiven Wartung nach 48 Monaten
Bestell-Nr. Funktion geeignet für Bestell-Nr. Funktion geeignet für
VASPDP/K1-K95 Taupunktmessung K-MT 10 bis K-MT 95 VASVPB/K10-K20/25 Anfahrvorrichtung G1i K-MT 10 bis K-MT 20
VASMBS420 Signaldoppler 4-20 mA K-MT 10 bis K-MT 95 VASVPB/K25-K45/40 Anfahrvorrichtung G1 1/2i K-MT 25 bis K-MT 45
VASFS5/K10-K15 Feinfilterschalldämpfer K-MT 10 bis K-MT 15 VASVPB/K60-K75/50 Anfahrvorrichtung G2i K-MT 60 bis K-MT 75
VASFS5/K20-K25 Feinfilterschalldämpfer K-MT 20 bis K-MT 25 VASVPB/K95/65 Anfahrvorrichtung G2 1/2i K-MT 95
VASFS5/K35-K60 Feinfilterschalldämpfer K-MT 35 bis K-MT 60 VASRGR/K10-K95 Reg.-gasrückführung K-MT 10 bis K-MT 95
VASFS5/K75-K95 Feinfilterschalldämpfer K-MT 75 bis K-MT 95 VASNOZ/K1-K95 Blendenkit K-MT 10 bis K-MT 95
Loses Zubehör